... ENART 2025 - FORGA A - FINALISSIMA - Dangas Tradicionais

Categoria Adulta

# Entidade Cidade

DTG PONCHO PANAMBI
VERDE

Corregao 1 Corregao 2 Corregao 3 Interpretacdao 1 Interpretagcdo 2 Interpretagdo 3 Interpretacao 4 Harmonia 1 Harmonia 2 Harmonia 3 Musica

RTD1 D2 D3 D1 D2 D3 D1 D2 D3 TOT D1 D2 D3 D1 D2 D3 D1 D2 D3 D1 D2 D3 TOT D1 D2 D3 D1 D2 D3 D1 D2 D3 TOT D1 D2
9 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.0003.955 3.947 3.945 3.945 3.948 3.950 3.935 3.954 3.947 3.953 3.948 3.94547.372 1.970 1.965 1.960 1.965 1.965 1.970 1.970 1.960 1.965 17.690 2.000 2.0(

2 CTG RANCHO CACHOEIRINHA1 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.0003.9513.9533.9613.956 3.959 3.955 3.928 3.940 3.937 3.954 3.962 3.943 47.399 1.970 1.945 1.955 1.960 1.955 1.955 1.960 1.950 1.945 17.595 2.000 2.0(

DA SAUDADE

3 CTGRONDA  FARROUPILHA
CHARRUA

4 CTGALDEIA  GRAVATAI
DOS ANJOS

5 CTG MARAU
SENTINELAS
DO PAGO

6 CPFPIADO  SANTAMARIA
SUL

7 CTGTIARAYU PORTO

ALEGRE

8 CTG CAMPO BOM
M'BORORE

9 CTG GIUSEPPE ENCANTADO
GARIBALDI

10CTG GUAPOS CAMPO BOM
DO ITAPUI

11 PTG BOCAL DE OSORIO
PRATA

12GN IBIRAPUITA ALEGRETE

13CTG LALAU PASSO FUNDO
MIRANDA

14CTGFELIPE ~ MARAU
PORTINHO

15UNIAO GAUCHAPELOTAS
JOAO SIMOES
LOPES NETO

16CTG ERECHIM
SENTINELA DA
QUERENCIA

17AT PONCHO  SANTA MARIA
BRANCO

18CTG CRUZALTA
QUERENCIA DA
SERRA

25 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.0003.9413.9423.9393.950 3.952 3.950 3.926 3.945 3.930 3.952 3.957 3.936 47.320 1.955 1.945 1.960 1.945 1.940 1.960 1.945 1.930 1.955 17.535 2.000 2.0(

1 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.000 3.9303.923 3.926 3.933 3.926 3.9253.9253.915 3.938 3.954 3.934 3.94247.171 1.965 1.945 1.945 1.940 1.940 1.955 1.940 1.940 1.950 17.520 2.000 2.0C

7 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.000 3.928 3.9303.926 3.930 3.930 3.934 3.905 3.917 3.903 3.927 3.912 3.924 47.066 1.9351.930 1.9551.9301.9351.930 1.930 1.930 1.94017.4152.000 2.0C

13 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.000 3.9313.923 3.924 3.920 3.922 3.916 3.927 3.904 3.9153.917 3.9223.91247.033 1.910 1.950 1.945 1.925 1.945 1.945 1.920 1.940 1.940 17.420 2.000 2.0C

1 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.0003.916 3.923 3.928 3.926 3.909 3.914 3.926 3.910 3.904 3.914 3.907 3.917 46.994 1.945 1.925 1.935 1.930 1.930 1.945 1.925 1.925 1.94517.405 2.000 2.0C

30 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.000 3.903 3.9013.911 3.9183.9193.920 3.906 3.9103.917 3.904 3.903 3.91246.924 1.920 1.930 1.950 1.920 1.925 1.9451.9151.930 1.950 17.3852.000 2.0(

24 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.0003.9153.9193.9183.9193.908 3.916 3.892 3.881 3.904 3.924 3.917 3.914 46.927 1.945 1.905 1.935 1.910 1.925 1.950 1.920 1.930 1.935 17.355 2.000 2.0(

30 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.0003.902 3.9203.9153.904 3.918 3.917 3.9033.915 3.888 3.907 3.899 3.91246.900 1.925 1.9251.925 1.940 1.925 1.920 1.935 1.925 1.920 17.340 2.000 2.0(

23 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.0003.9033.897 3.8923.916 3.9193.913 3.908 3.910 3.895 3.890 3.888 3.88246.813 1.930 1.920 1.920 1.935 1.920 1.930 1.945 1.925 1.945 17.370 2.000 2.0C

4 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.0003.898 3.8953.900 3.900 3.896 3.896 3.895 3.905 3.896 3.887 3.882 3.89246.742 1.940 1.940 1.935 1.935 1.930 1.940 1.920 1.930 1.940 17.410 2.000 2.0C
7 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.0003.9123.9213.9203.896 3.900 3.899 3.872 3.882 3.894 3.899 3.897 3.902 46.794 1.940 1.920 1.930 1.940 1.925 1.940 1.930 1.9351.93017.390 2.000 2.0(

7 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.0003.9003.904 3.8953.9203.916 3.913 3.895 3.888 3.874 3.904 3.894 3.88946.792 1.9351.9351.9151.9251.910 1.920 1.9251.920 1.93017.315 2.000 2.0C

26 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.0003.9123.897 3.908 3.900 3.903 3.900 3.905 3.890 3.897 3.904 3.892 3.91246.820 1.900 1.9151.910 1.905 1.925 1.930 1.910 1.925 1.940 17.260 2.000 2.0(

19 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.000 3.904 3.894 3.900 3.873 3.872 3.882 3.892 3.870 3.884 3.894 3.902 3.900 46.667 1.930 1.895 1.925 1.930 1.9151.920 1.930 1.905 1.92017.270 2.000 2.0(

13 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.000 3.896 3.903 3.897 3.880 3.880 3.8753.893 3.881 3.880 3.877 3.872 3.884 46.618 1.9351.925 1.930 1.905 1.920 1.930 1.900 1.910 1.93017.285 2.000 2.0(

9 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.0003.8713.8663.8733.8703.8753.8803.8553.8403.854 3.887 3.8703.87946.420 1.955 1.950 1.950 1.925 1.920 1.935 1.925 1.910 1.930 17.400 2.000 2.0C
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Corregao 1 Corregao 2 Corregdo 3 Interpretacdo 1 Interpretacdo 2 Interpretacdo 3 Interpretacao 4 Harmonia 1 Harmonia 2 Harmonia 3 Musica
# Entidade Cidade RTD1 D2 D3 D1 D2 D3 D1 D2 D3 TOT D1 D2 D3 D1 D2 D3 D1 D2 D3 D1 D2 D3 TOT D1 D2 D3 D1 D2 D3 D1 D2 D3 TOT D1 D2
19CTG PELOTAS 26 3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.0003.00027.0003.867 3.863 3.8723.866 3.869 3.863 3.849 3.857 3.859 3.862 3.867 3.854 46.348 1.920 1.925 1.900 1.900 1.920 1.910 1.925 1.920 1.930 17.250 2.000 2.0C
CARRETEIROS
DO SUL

20CTG HEROIS  CAXIAS DO SUL 25 3.0003.000 3.0003.000 3.0003.000 3.0002.950 3.00026.950 3.882 3.874 3.873 3.873 3.869 3.880 3.885 3.860 3.872 3.892 3.872 3.877 46.509 1.920 1.875 1.900 1.900 1.860 1.890 1.885 1.870 1.90017.000 1.980 1.9¢
FARROUPILHAS

@2025 Sistema Avaliar - spgdados@gmail.com



